2023 年 5 月吉日

お客様各位

スズキアリーナつるが

エンジンオイル価格改定のご案内

平素よりスズキアリーナつるがをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

昨今、原油価格上昇、物流価格上昇などの諸事情により各油脂類、ケミカル商品などの仕入れ価格が高騰しており

ます。当社といたしましても、経費削減や経営効率化等最大限努めてまいりましたが、従来の価格維持が困難な状

況に至り、誠に不本意ではございますが令和 5 年 6 月 1 日より下記の通り価格改定を実施いたしたく、ご案内申し

上げます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

 今後も企業努力による合理化を進め、コスト削減を図ると共に、引き続き高品質で安心・安全なサービスをお客

様にお届けできるよう努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

1, 価格改定実施日           令和 5 年 6 月 1 日（木）

2, 対象商品              エンジンオイル

3，改定内容

エンジンオイル 現在価格（税込み） 新価格（税込み）

単価（円/ﾘｯﾄﾙ） 単価（円/ﾘｯﾄﾙ）

0W-16 1,540 円 1,760 円

0W-20 1,320 円 1,540 円

5W-30 1,320 円 1,540 円

＊ご来店での作業は 20％割引させていただきます。

＊車検・法定点検と同時での作業は 30％割引させていただきます。

ご不明の点ございましたら担当スタッフまでお問い合わせください。